
1 

 

平成 29年 5月 8日 

トランポリン関係各位 

 

トランポリン競技コーチ及び普及指導員資格証明について 

 

公益財団法人日本体操協会 

総務委員長 遠藤幸一 

 

標記の件、平成 29 年度より、JGA-Web 登録システムにより一括管理しておりますが、

有資格者証明となる会員証内への印字はできません。そこで、標記資格の登録完了者につ

きましては、確認がとれ次第、日本体操協会ホームページ（www.jpn-gym.or.jp）上に、有

資格者の会員番号を公表し、その証明に代えさせていただくことにいたしましたのでお知

らせいたします。なお、公表時期は 7 月中旬を目途として準備を進めてまいりますのでご

理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

なお、別途、証明書が必要な会員におかれましては、事務局担当者へお問い合わせくだ

さい。 

 

【問い合わせ先】 

 日本体操協会事務局 電話 03-3481-2341 

 メール ohara@jpn-gym.or.jp 

 

mailto:ohara@jpn-gym.or.jp

